И З Ј А В А
за давање согласност за користење и обработка на личните податоци 
на понудувачот и одговорното лице на понудувачот
Јас, _________________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)
со седиште/адреса на_________________________________________________________________
во својство на одговорно лице на правното лице:___________________________________________
под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека давам согласност Општина Пробиштип (Комисијата за спроведување на  постапка за продажба и давање во закуп на  движни и недвижни ствари сопственост на Општина Пробиштип) при спроведување на постапка за издавање под закуп на недвижен имот-деловен простор сопственост на Општина Пробиштип да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци (и личните податоци на правното лице) заради учество во постапката на Општина Пробиштип по Објавата бр.01/2025 за давање под закуп на недвижен имот сопственост на Општина Пробиштип, со електронско јавно наддавање, објавена од Општина Пробиштип.

	Место и датум
___________________________
	Одговорно лице / Име и Презиме
___________________________
                   (потпис и печат)


